Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa

Điện thoại: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854

Kính gửi:

- Trưởng các Phòng;

- Phó Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Phó Giám đốc Trung tâm Hành chính công tỉnh;

- Trưởng Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Giám đốc Trung tâm Hội nghị và Tổ chức sự kiện tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 04/01/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về thực hiện công tác xây dựng, kiểm tra, xử lý, rà soát và hệ thống

hóa văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2023 (file điện

tử kèm theo); Chánh Văn phòng UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Trưởng các Phòng, Phó Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh, Phó Giám

đốc Trung tâm Hành chính công tỉnh, Trưởng Cổng Thông tin điện tử tỉnh,

Giám đốc Trung tâm Hội nghị và Tổ chức sự kiện tỉnh triển khai, quán triệt nội

dung Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 04/01/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh đến

công chức, viên chức và người lao động của đơn vị để biết, tổ chức thực hiện

theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chánh, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCTC (Maibnt).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Kim Long

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

Số:            /VP-HCTC
V/v thực hiện Kế hoạch số 01/KH-UBND

ngày 04/01/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2023

		2023-01-31T17:11:05+0700
	Nguyễn Kim Long
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T09:05:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T09:05:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T09:05:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T09:05:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!